Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator MITSUBISHI
A4TR5891ZT

Sifra proizvoda: IC-E5379D
Cena: 73519.92 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (24V, 130A) fits: RVI PREMIUM 2 DXill 10.05-

Napon: 24.0 V | Struja punjenja: 130.0 A | Sifra proizvoda: IC-E5379D

OE Sifre

CAL35621
CAL35621GS
2545
19091006
DRA1079
DRA1079N
DRA1079X
530.123.1304
931079
48-6647
113662

114846

CASCO

CASCO

CEVAM

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

E.D.R

ELSTOCK

FARCOM

HC-CARGO
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21041876 RVI
21056611 RVI
74 21 056 611 RVI
Deklaracija
Model: Alternator MITSUBISHI A4TR5891ZT IC-E5379D

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: AATR5891ZT

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY

nnatuna widpa BanyTa N3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 73.519,92
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

. ) 160-6000001230117-63

Narudzbina IC-E5379D-ovlasceni

mMogen no3ne Ha 6poj (ofobpere)
npuMasnaL IC-E5379D-ovlasceni
Ovlascéeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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